Die Oberbiirgermeisterin \,g

Offentliche Bekanntmachung vom 30.09.2021

Nutzungszeiten an pflegefreien Urnengrabstatten auf Kolner Friedhofen

Die Nutzungszeit an Urnengrabstatten ohne Pflegeverpflichtung auf den Koélner Friedhofen:
Surth, Sud, Melaten, West, Nord, Chorweiler, Deutz, Leidenhausen,

Mulheim, Kalk, Schonrather Hof, Ost,

in denen in der Zeit vom 01.09.2001 bis 31.12.2001

bestattet worden ist, endet nun nach der Ruhezeit von 20 Jahren.

Das Nutzungsrecht kann nicht verlangert werden.

Die Nutzungsberechtigten haben die Moglichkeit, nach Einholen einer Abraumgenehmigung bei
der Friedhofsverwaltung, das Grab selbst abzuraumen.

Anbei die Liste der betroffenen Graber:

Friedhof Flur/Grabnummer Nutzungsende
Sdrth 012PUG:31 29.10.2021
Sdrth 012PUG:32 14.11.2021
Sad 079BPUG:1 05.09.2021
Sad 079BPUG:4 18.09.2021
Sad 079BPUG:5 18.09.2021
Sad 079BPUG:7 07.10.2021
Sad 079BPUG:8 08.10.2021
Sad 079BPUG:9 18.10.2021
Sad 079BPUG:10 30.10.2021
Sad 079BPUG:11 05.11.2021
Sad 079BPUG:12 05.11.2021
Sad 079BPUG:13 06.11.2021
Sad 079BPUG:14 06.11.2021
Sad 079BPUG:15 11.11.2021
Sad 079BPUG:16 13.11.2021
Sad 079BPUG:17 19.11.2021
Sad 079BPUG:18 27.11.2021
Sad 079BPUG:19 09.12.2021
Sad 079BPUG:20 09.12.2021
Sad 079BPUG:21 11.12.2021
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Sud
Sud
Sud
Sud

Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten
Melaten

Melaten

West
West
West
West
West
West
West
West
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079BPUG:22
079BPUG:23
079BPUG:24
079BPUG:25

R1PUG:1
R1PUG:2
R1PUG:3
R1PUG:4
R1PUG:5
R1PUG:6
R1PUG:7
R1PUG:8
R1PUG:9
R1PUG:10
R1PUG:11
R1PUG:12
R1PUG:13
R1PUG:14
R1PUG:15
R1PUG:16
R1PUG:18
R1PUG:19
R1PUG:20
R1PUG:21
058BPUR:66

134PUG:81
134PUG:82
134PUG:83
134PUG:84
134PUG:85
134PUG:86
134PUG:87
134PUG:88

11.12.2021
17.12.2021
19.12.2021
20.12.2021

05.09.2021
12.09.2021
26.09.2021
03.10.2021
04.10.2021
11.10.2021
18.10.2021
24.10.2021
01.11.2021
05.11.2021
07.11.2021
08.11.2021
12.11.2021
21.11.2021
29.11.2021
29.11.2021
10.12.2021
11.12.2021
17.12.2021
20.12.2021
13.11.2021

18.09.2021
18.09.2021
23.09.2021
27.09.2021
15.10.2021
23.10.2021
24.10.2021
25.10.2021
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West 134PUG:89 25.10.2021
West 134PUG:90 01.11.2021
West 134PUG:91 14.11.2021
West 134PUG:92 20.11.2021
West 134PUG:93 20.11.2021
West 134PUG:94 21.11.2021
West 134PUG:95 21.11.2021
West 134PUG:96 22.11.2021
West 134PUG:97 10.12.2021
West 134PUG:98 18.12.2021
Nord 068PUG:81 05.09.2021
Nord 068PUG:82 12.09.2021
Nord 068PUG:83 30.09.2021
Nord 068PUG:85 03.10.2021
Nord 068PUG:86 09.10.2021
Nord 068PUG:87 10.10.2021
Nord 068PUG:88 24.10.2021
Nord 068PUG:89 25.10.2021
Nord 068PUG:90 28.10.2021
Nord 068PUG:96 29.10.2021
Nord 068PUG:97 30.10.2021
Nord 068PUG:98 30.10.2021
Nord 068PUG:99 13.11.2021
Nord 068PUG:100 20.11.2021
Nord 068PUG:101 25.11.2021
Nord 068PUG:102 02.12.2021
Nord 068PUG:103 03.12.2021
Nord 068PUG:104 12.12.2021
Nord 068PUG:105 18.12.2021
Nord 068PUG:106 19.12.2021
Nord 068PUG:107 20.12.2021
Chorweiler 009PUG:1 05.11.2021

Chorweiler 009PUG:2 07.11.2021
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Chorweiler
Chorweiler
Chorweiler
Chorweiler
Chorweiler
Chorweiler

Chorweiler

Deutz
Deutz
Deutz
Deutz
Deutz
Deutz
Deutz
Deutz
Deutz

Deutz

Leidenhausen
Leidenhausen
Leidenhausen
Leidenhausen
Leidenhausen
Leidenhausen
Leidenhausen
Leidenhausen
Leidenhausen

Leidenhausen

Mulheim
Mulheim
Mulheim
Mulheim
Mulheim

Mulheim
Seite 4

009PUG:3
009PUG:4
009PUG:5
009PUG:6
009PUG:7
009PUG:8
009PUG:53

052PUG:1
052PUG:2
052PUG:3
052PUG:4
052PUG:5
052PUG:6
052PUG:7
052PUG:13
052PUG:14
052PUR:21

048PUG:1
048PUG:2
048PUG:3
048PUG:4
048PUG:5
048PUG:6
048PUG:7
049PUG:48
049PUG:49
049PUG:50

GPUG:1
GPUG:2
GPUG:3
GPUG:4
GPUG:5
GPUG:6

21.11.2021
03.12.2021
17.09.2021
03.10.2021
01.11.2021
05.11.2021
17.12.2021

26.09.2021
07.11.2021
21.11.2021
26.11.2021
11.12.2021
11.12.2021
11.12.2021
18.12.2021
12.12.2021
17.09.2021

06.12.2021
22.11.2021
22.11.2021
15.11.2021
08.11.2021
01.11.2021
11.10.2021
11.09.2021
27.09.2021
04.10.2021

28.10.2021
18.11.2021
23.10.2021
23.10.2021
09.10.2021
23.09.2021
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Mulheim
Mulheim
Mulheim
Mulheim
Mulheim
Mulheim
Mulheim
Mulheim

Muilheim

Kalk
Kalk
Kalk
Kalk
Kalk
Kalk
Kalk
Kalk
Kalk
Kalk
Kalk

Schonrather Hof
Schonrather Hof
Schonrather Hof
Schonrather Hof
Schonrather Hof

Schonrather Hof

Ost
Ost
Ost
Ost
Ost
Ost

Ost
Seite 5

GPUG:7
GPUG:8
GPUG:9
GPUG:10
GPUG:11
GPUG:12
GPUG:13
GPUG:14
GPUG:16

023PUG:71
023PUG:72
023PUG:73
023PUG:75
023PUG:78
023PUG:79
023PUG:80
023PUG:81
023PUG:82
023PUG:83
023PUG:84

004PUG:36
004PUG:37
004PUG:38
004PUG:39
004PUG:40
004PUG:41

017PUG:1
017PUG:2
017PUG:3
017PUG:4
017PUG:6
017PUG:7
017PUG:8

23.09.2021
09.10.2021
18.12.2021
18.12.2021
16.12.2021
09.12.2021
11.12.2021
27.11.2021
18.11.2021

21.11.2021
12.11.2021
14.11.2021
03.12.2021
19.11.2021
05.11.2021
29.10.2021
24.10.2021
10.10.2021
19.09.2021
17.09.2021

19.09.2021
10.10.2021
17.10.2021
21.10.2021
04.11.2021
18.12.2021

18.09.2021
03.10.2021
03.10.2021
14.11.2021
19.12.2021
16.12.2021
05.12.2021
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Ost 017PUG:95 19.09.2021
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