



Nutzungszeiten an pflegefreien Urnengrabstätten auf Kölner Friedhöfen

Die Nutzungszeit an Urnengrabstätten ohne Pflegeverpflichtung auf den Kölner Friedhöfen:
Sürth, Süd, Melaten, West, Nord, Chorweiler, Deutz, Leidenhausen,
Mülheim, Kalk, Schönrather Hof, Ost,
in denen in der Zeit vom 01.09.2001 bis 31.12.2001
bestattet worden ist, endet nun nach der Ruhezeit von 20 Jahren.
Das Nutzungsrecht kann nicht verlängert werden.

Die Nutzungsberechtigten haben die Möglichkeit, nach Einholen einer Abräumgenehmigung bei der Friedhofsverwaltung, das Grab selbst abzuräumen.

Anbei die Liste der betroffenen Gräber:

Friedhof	Flur/Grabnummer	Nutzungsende
Sürth	012PUG:31	29.10.2021
Sürth	012PUG:32	14.11.2021
Süd	079BPUG:1	05.09.2021
Süd	079BPUG:4	18.09.2021
Süd	079BPUG:5	18.09.2021
Süd	079BPUG:7	07.10.2021
Süd	079BPUG:8	08.10.2021
Süd	079BPUG:9	18.10.2021
Süd	079BPUG:10	30.10.2021
Süd	079BPUG:11	05.11.2021
Süd	079BPUG:12	05.11.2021
Süd	079BPUG:13	06.11.2021
Süd	079BPUG:14	06.11.2021
Süd	079BPUG:15	11.11.2021
Süd	079BPUG:16	13.11.2021
Süd	079BPUG:17	19.11.2021
Süd	079BPUG:18	27.11.2021
Süd	079BPUG:19	09.12.2021
Süd	079BPUG:20	09.12.2021
Süd	079BPUG:21	11.12.2021

Süd	079BPUG:22	11.12.2021
Süd	079BPUG:23	17.12.2021
Süd	079BPUG:24	19.12.2021
Süd	079BPUG:25	20.12.2021
Melaten	R1PUG:1	05.09.2021
Melaten	R1PUG:2	12.09.2021
Melaten	R1PUG:3	26.09.2021
Melaten	R1PUG:4	03.10.2021
Melaten	R1PUG:5	04.10.2021
Melaten	R1PUG:6	11.10.2021
Melaten	R1PUG:7	18.10.2021
Melaten	R1PUG:8	24.10.2021
Melaten	R1PUG:9	01.11.2021
Melaten	R1PUG:10	05.11.2021
Melaten	R1PUG:11	07.11.2021
Melaten	R1PUG:12	08.11.2021
Melaten	R1PUG:13	12.11.2021
Melaten	R1PUG:14	21.11.2021
Melaten	R1PUG:15	29.11.2021
Melaten	R1PUG:16	29.11.2021
Melaten	R1PUG:18	10.12.2021
Melaten	R1PUG:19	11.12.2021
Melaten	R1PUG:20	17.12.2021
Melaten	R1PUG:21	20.12.2021
Melaten	058BPUR:66	13.11.2021
West	134PUG:81	18.09.2021
West	134PUG:82	18.09.2021
West	134PUG:83	23.09.2021
West	134PUG:84	27.09.2021
West	134PUG:85	15.10.2021
West	134PUG:86	23.10.2021
West	134PUG:87	24.10.2021
West	134PUG:88	25.10.2021

West	134PUG:89	25.10.2021
West	134PUG:90	01.11.2021
West	134PUG:91	14.11.2021
West	134PUG:92	20.11.2021
West	134PUG:93	20.11.2021
West	134PUG:94	21.11.2021
West	134PUG:95	21.11.2021
West	134PUG:96	22.11.2021
West	134PUG:97	10.12.2021
West	134PUG:98	18.12.2021
Nord	068PUG:81	05.09.2021
Nord	068PUG:82	12.09.2021
Nord	068PUG:83	30.09.2021
Nord	068PUG:85	03.10.2021
Nord	068PUG:86	09.10.2021
Nord	068PUG:87	10.10.2021
Nord	068PUG:88	24.10.2021
Nord	068PUG:89	25.10.2021
Nord	068PUG:90	28.10.2021
Nord	068PUG:96	29.10.2021
Nord	068PUG:97	30.10.2021
Nord	068PUG:98	30.10.2021
Nord	068PUG:99	13.11.2021
Nord	068PUG:100	20.11.2021
Nord	068PUG:101	25.11.2021
Nord	068PUG:102	02.12.2021
Nord	068PUG:103	03.12.2021
Nord	068PUG:104	12.12.2021
Nord	068PUG:105	18.12.2021
Nord	068PUG:106	19.12.2021
Nord	068PUG:107	20.12.2021
Chorweiler	009PUG:1	05.11.2021
Chorweiler	009PUG:2	07.11.2021

Chorweiler	009PUG:3	21.11.2021
Chorweiler	009PUG:4	03.12.2021
Chorweiler	009PUG:5	17.09.2021
Chorweiler	009PUG:6	03.10.2021
Chorweiler	009PUG:7	01.11.2021
Chorweiler	009PUG:8	05.11.2021
Chorweiler	009PUG:53	17.12.2021
Deutz	052PUG:1	26.09.2021
Deutz	052PUG:2	07.11.2021
Deutz	052PUG:3	21.11.2021
Deutz	052PUG:4	26.11.2021
Deutz	052PUG:5	11.12.2021
Deutz	052PUG:6	11.12.2021
Deutz	052PUG:7	11.12.2021
Deutz	052PUG:13	18.12.2021
Deutz	052PUG:14	12.12.2021
Deutz	052PUR:21	17.09.2021
Leidenhausen	048PUG:1	06.12.2021
Leidenhausen	048PUG:2	22.11.2021
Leidenhausen	048PUG:3	22.11.2021
Leidenhausen	048PUG:4	15.11.2021
Leidenhausen	048PUG:5	08.11.2021
Leidenhausen	048PUG:6	01.11.2021
Leidenhausen	048PUG:7	11.10.2021
Leidenhausen	049PUG:48	11.09.2021
Leidenhausen	049PUG:49	27.09.2021
Leidenhausen	049PUG:50	04.10.2021
Mülheim	GPUG:1	28.10.2021
Mülheim	GPUG:2	18.11.2021
Mülheim	GPUG:3	23.10.2021
Mülheim	GPUG:4	23.10.2021
Mülheim	GPUG:5	09.10.2021
Mülheim	GPUG:6	23.09.2021

Mülheim	GPUG:7	23.09.2021
Mülheim	GPUG:8	09.10.2021
Mülheim	GPUG:9	18.12.2021
Mülheim	GPUG:10	18.12.2021
Mülheim	GPUG:11	16.12.2021
Mülheim	GPUG:12	09.12.2021
Mülheim	GPUG:13	11.12.2021
Mülheim	GPUG:14	27.11.2021
Mülheim	GPUG:16	18.11.2021
Kalk	023PUG:71	21.11.2021
Kalk	023PUG:72	12.11.2021
Kalk	023PUG:73	14.11.2021
Kalk	023PUG:75	03.12.2021
Kalk	023PUG:78	19.11.2021
Kalk	023PUG:79	05.11.2021
Kalk	023PUG:80	29.10.2021
Kalk	023PUG:81	24.10.2021
Kalk	023PUG:82	10.10.2021
Kalk	023PUG:83	19.09.2021
Kalk	023PUG:84	17.09.2021
Schönrather Hof	004PUG:36	19.09.2021
Schönrather Hof	004PUG:37	10.10.2021
Schönrather Hof	004PUG:38	17.10.2021
Schönrather Hof	004PUG:39	21.10.2021
Schönrather Hof	004PUG:40	04.11.2021
Schönrather Hof	004PUG:41	18.12.2021
Ost	017PUG:1	18.09.2021
Ost	017PUG:2	03.10.2021
Ost	017PUG:3	03.10.2021
Ost	017PUG:4	14.11.2021
Ost	017PUG:6	19.12.2021
Ost	017PUG:7	16.12.2021
Ost	017PUG:8	05.12.2021

Ost

017PUG:95

19.09.2021